

24/2563

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	ซื้อ
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63017454577
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	3,834,555.00 บาท
สถานะโครงการ	จัดทำสัญญา/PO แล้ว

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ เพื่อใช้ปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธีการดำเนินการเอง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63017454577)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	29/01/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
7	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	12/02/2563
8	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	12/03/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างค่าวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๒ รายการ (โดยวิธีดำเนินการเอง)
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๔๗๗,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาท)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๓,๘๓๔,๕๕๕ บาท (สามล้านแปดแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบบาท)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคาพาณิชย์

๔.๒ -

๔.๓ -

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นายสุเทพ	เจียมทิพย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายจรรพินทร์	पालคเซนทร์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค	กรรมการ
๕.๓ นายอิทธิพล	จันทรรักษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

(นายธีระกิจ หวังมุทิตากุล)

ลงชื่อ...นายณเดชน์มนตรีนครสุราษฎร์ธานี.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสาธารณูปโภค งานสาธารณูปโภค

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖/๕๖๕๓

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางและขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ เพื่อจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ (ชุดที่ ๓)

เรียน นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี ผ่านผอ.สำนักงานช่าง ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๐๖๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการตามคำสั่ง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางของพัสดุที่จะซื้อเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางคำนวณได้เป็นเงิน ๓,๘๓๔,๕๕๕ บาท (สามล้านแปดแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบบาท) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ที่แนบ และได้จัดทำขอขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุสำหรับการประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding จำนวน ๕ แผ่น ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ เจียมทิพย์)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจารุพันธุ์ ปาลศเคนทร์)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล จันทารักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายธีระกิจ หวังมุทิตากุล)
นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี
นายกเทศมนตรี

วันที่.....

(นายธีระกิจ หวังมุทิตากุล)
นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๒

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลางรายการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ๒ รายการ
ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๐๖๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ ต้นทุน (บาท)	ภาษี ๗ % (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
๑.	ยางมะตอยCRS ๒	๕,๑๘๐ ลิตร	๑๙,๗๐	๑.๓๗	๒๑.๐๐	๑๐๘,๗๘๐.๐๐
๒.	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	๒,๑๗๕ ตัน	๑,๖๐๑	๑๑๒.๐๗	๑,๗๑๓.๐๐	๓,๗๒๕,๗๗๕.๐๐
					รวมเป็นเงิน	๓,๘๓๔,๕๕๕.๐๐

คณะกรรมการมีมติเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๓๔,๕๕๕ บาท (สามล้านแปดแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบบาท)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ เจริญทิพย์)
ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจารุพันธ์ ปาลศเคนทร์)
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล จันทรรักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปีงบประมาณ 2563 (งานดำเนินการเอง)

ลำดับ	สายทาง	ความกว้าง (เมตร)	ความยาว (เมตร)	พื้นที่ (ตร.ม.)	หินคลุก (ลบ.ม.)	ยาง CSS-1 (ลิตร)	ยาง CRS-2 (ลิตร)	ทราย (ลบ.ม.)	แอสฟัลท์ (ตัน)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนศรีวิชัย ซอย18	7.20	450	3,240			972		408	719,316	
2	ถนนศรีวิชัย ซอย18แยกขวา1,2	6.30	86	542			163		68	119,907	
3	ถนนศรีวิชัย ซอย20	6.70	600	4,020			1,206		507	893,817	
4	ถนนศรีวิชัย ซอย20แยกซ้าย1,2,3,4,5,6	5.90	576	3,398			1,020		428	754,584	
5	ถนนศรีวิชัย ซอย20แยกขวา1,2,3,4,5	5.30	228	1,208			362		152	267,978	
6	ถนนศรีวิชัย ซอย22	5.90	420	2,478			743		312	550,059	
7	ถนนศรีวิชัย ซอย22แยกขวา1,2,3,4	5.00	476	2,380			714		300	528,894	
	รวม			17,267	0	0	5,180	0	2,175	3,834,555	

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณการ

(นายอิทธิพล จันทร์รักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายจารุพันธ์ ปาลดเชนทร์)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....ผู้รับรอง

(นายสุเทพ เจียมทิพย์)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

สุราษฎร์ธานี

ราคาขายปลีกภูมิภาค 17 ธ.ค. 2562

ราคาน้ำมันขายปลีก กทม.และปริมณฑล

ราคาน้ำมันขายปลีก กทม.และปริมณฑล

อำเภอ

Blu Blu Blu Blu Blu Blu Hy
e e e e e e e
Ga Ga Ga Ga Ga Die For
soli soh soh soh soh sel ce
ne ol ol ol ol
95 91 95 E2 E8
0 5
Pre
mi
um
Die
sel

เมืองสุราษฎร์ธานี	34.66	26.98	27.25	24.24	20.09	25.99	29.84
กาญจนดิษฐ์	34.65	26.97	27.24	24.23	20.08	25.98	29.83
ดอนสัก	34.66	26.98	27.25	24.24	20.09	25.99	29.84
ไชยา	34.67	26.99	27.26	24.25	20.1	26	29.85
ท่าชนะ	34.7	27.02	27.29	24.28	20.13	26.03	29.88
คีรีรัฐนิคม	34.68	27	27.27	24.26	20.11	26.01	29.86
บ้านตาขุน	34.69	27.01	27.28	24.27	20.12	26.02	29.87
พนม	34.7	27.02	27.29	24.28	20.13	26.03	29.88
ท่าฉาง	34.66	26.98	27.25	24.24	20.09	25.99	29.84
บ้านนาสาร	34.68	27	27.27	24.26	20.11	26.01	29.86
บ้านนาเดิม	34.65	26.97	27.24	24.23	20.08	25.98	29.83
เคียนซา	34.67	26.99	27.26	24.25	20.1	26	29.85
เวียงสระ	34.7	27.02	27.29	24.28	20.13	26.03	29.88
พระแสง	34.7	27.02	27.29	24.28	20.13	26.03	29.88
พุนพิน	34.66	26.98	27.25	24.24	20.09	25.99	29.84
ชัยบุรี	34.69	27.01	27.28	24.27	20.12	26.02	29.87
วิภาคี	34.7	27.02	27.29	24.28	20.13	26.03	29.88

ราคาน้ำมันขายปลีก กทม.และปริมณฑล

งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

จัดทำวันที่ ๑๗ ธ.ค. ๖๒

ความหนา ๕.๐๐ ซม. ปูบน Prime Coat, Tack Coat

ปริมาณแอสฟัลท์ที่ใช้คำนวณ	=	๑๐,๐๐๐	ตัน	
ปริมาณแอสฟัลท์ ๑ ตัน ปูได้	=	๘.๓๓	ตร.ม.	
ค่าขนส่งอุปกรณ์ AC ระยะ ๘๐ กม.	=	๑๑๔.๗๗	บาท/ตันอุปกรณ์	[๑]จากตารางค่าขนส่ง
ค่าขนส่งอุปกรณ์ AC ๘๐ตัน ระยะ ๘๐ กม.	=	๐.๙๒	บาท/ตัน AC	[๒]คำนวณ
ค่าติดตั้งเครื่องผสม ๒๕๐,๐๐๐ บาท/ครั้ง	=	๒๕.๐๐	บาท/ตัน AC	[๓]คำนวณ
ค่าวัสดุยาง AC ๖๐/๗๐	=	๑๙.๕๐๐	บาท/ตันวัสดุ	[๔]จากราคาวัสดุ
คิดค่าวัสดุยาง AC๕.๒% ของปริมาณวัสดุรวม	=	๑๐๑๔.๐๐	บาท/ตัน AC	[๕]คำนวณ
ค่าหินผสมแอสฟัลท์	=	๓๐๗	บาท/ลบ.ม.	[๖]จากราคาวัสดุ
คิดค่าหิน ๐.๗๔ ลบ.ม.	=	๒๒๗.๑๘	บาท/ตัน AC	[๗]คำนวณ
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคามวลวัสดุแอสฟัลท์	=	๓๒๙.๒๙	บาท/ตัน AC	[๘]จากตารางค่าดำเนินการ
ค่าขนส่ง AC กำหนดให้ไม่เกินระยะ L/๔ ,คิด ๑ กม	=	๔.๓๗	บาท/ตัน AC	[๘]จากตารางค่าขนส่ง
ราคาแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ต่อ ตัน	=	๑,๖๐๑	บาท/ตัน AC	[๙]คำนวณ

ราคาวัสดุที่ใช้ประมาณราคา

จัดทำวันที่ ๑๗ ธ.ค. ๖๒										
คำนวณวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ และรถพ่วง										
ราคามัมนับตั้งแต่อำเภอเมืองจ.สฎ. ณ.วันที่ ๑๗ ธ.ค. ๖๒ ลิตรละ ๒๕.๙๙ บาท										
ลำดับ	รายการวัสดุ	สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี	สำนักงานพาณิชย์ จังหวัด กทม.	พจน.สุราษฎร์ธานี (๓๐ กม.)	พจน.สุราษฎร์ธานี (๔๖ กม.)	พจน.สุราษฎร์ธานี (๖๔ กม.)	พจน.สุราษฎร์ธานี (๘๖ กม.)	พจน.สุราษฎร์ธานี (๑๐๘ กม.)	พจน.สุราษฎร์ธานี (๑๓๐ กม.)	ราคาที่ใช้ บาท/ลบ.ม.
๑	หิน ๓/๔			๓๖๐	๓๓๘	๓๕๐	๓๓๘	๓๓๘	๓๓๘	๓๓๘
๒	หิน ๓/๘			๒๗๕	๒๖๕	๒๗๕	๒๖๕	๒๖๕	๒๖๕	๒๖๕
๓	หิน ๑/๒			๓๑๕	๒๘๒	๓๑๕	๒๘๒	๒๘๒	๒๘๒	๒๘๒
๔	หินฝุ่น			๒๗๒	๒๖๒	๒๗๒	๒๖๒	๒๖๒	๒๖๒	๒๖๒
๕	หินคลุก A	๔๖๗.๒๕		๒๖๕	๒๖๕	๒๖๕	๒๖๕	๒๖๕	๒๖๕	๒๖๕
๖	ทรายหยาบ	สำนักงานหลวงที่๑๑๑								
๗	ยาง AC-๖๐/๗๐		๒๐,๑๐๐.๐๐	เซลิ ๑๙๕๐๐					๑๙,๕๐๐.๐๐	๑๙,๕๐๐.๐๐
๘	ยาง CSS-๑		๒๑,๔๘๓.๓๓	เซลิ ๒๐๒๐๐					๒๐,๒๐๐.๐๐	๒๐,๒๐๐.๐๐
๙	ยาง CRS-๒		๒๑,๑๑๖.๖๗	เซลิ ๑๙๓๐๐					๑๙,๗๐๐.๐๐	๑๙,๗๐๐.๐๐
๑๐	หินผสมแอสฟัลท์ (หินฝุ่น:๐.๕๐,หิน๓/๔:๐.๒๕,หิน๑/๒:๐.๑๐,หิน๗/๘:๐.๑๕) (ลบ.ม.)									๓๐๗